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Poza imprezami, które odbędą się podczas Dni Mławy 2014 na stadionie miejskim
serdecznie zapraszamy na cykl wydarzeń towarzyszących obchodom 585 rocznicy
nadania Mławie w 1429 roku z rąk Książąt Mazowieckich praw miejskich.

12 lipca (sobota)
 

Zbiórka krwi podczas Dni Mławy z firmą LG Electronics

Nie bądź obojętny. Pomóż innym! Twoja krew jest bezcenna, ponieważ nie da się jej
wyprodukować. 12 lipca 2014 r. (sobota), w godzinach 10.00 - 14.00 podczas
Jarmarku Wojciechowego będzie możliwość oddania krwi. Z inicjatywą wystąpił oraz
pobór krwi zorganizował Dyrektor ds Korporacyjnych LG Electronics Mława Sp. z o.o
p. Daniel Kortlan. Współorganizatorem akcji jest mławski oddział Polskiego
Czerwonego Krzyża. Ambulans do poboru krwi ustawiony zostanie na rogu
ulic 3 Maja oraz Chrobrego.

 

Jarmark Wojciechowy

Serdecznie zapraszamy na Jarmark Rzemiosła i Rękodzieła pod nazwą „Jarmark
Wojciechowy" oraz na Mławskie Targi Przemysłowe które odbywają się już po raz
dziewiąty w trakcie głównych obchodów święta naszego miasta. Zapraszamy osoby,
które cenią dorobek twórczy związany z tradycją, poszukują rzeczy
niepowtarzalnych, wyróżniających się pięknem i oryginalnością. 12 lipca 2014 r.
(sobota), ulice 3 maja oraz Chrobrego, w godzinach 10.00 – 14.00.

 

Spacerek uliczkami Mławy

Miejska Biblioteka Publiczna im. B. Prusa w Mławie oraz Stacja Naukowa im. prof. St.
Herbsta w Mławie zapraszają na spotkanie z rektorem PWSZ doktorem doc.
Leszkiem Zygnerem z cyklu „Spacerek uliczkami Mławy", którego tematem będą
historyczne miejsca w naszym mieście.



Spacer odbędzie się 12 lipca 2014 r. (sobota) o godz. 12.00. Zbiórka
chętnych przy budynku MBP przy ul. 3 Maja 5.

 

13 lipca (niedziela)
 

Sztandar 79 pp WP wróci do Mławy na 585 lecie nadania praw miejskich

Burmistrz Miasta Mława, Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, Stowarzyszenie
Rekonstrukcji Historycznej 79 pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana
Lwa Sapiehy zapraszają na uroczystość przekazania sztandaru 79 pułku piechoty do
Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, która odbędzie się w dniu 13 lipca 2014 r.
(niedziela). W programie uroczystości: 10.00 - Msza święta z okazji 585 lecia nadania
praw miejskich Mławie w Kościele Świętej Trójcy, Stary Rynek 18; przejście pod
pomnik Marszałka Piłsudskiego w Parku Miejskim, 11.15 - Uroczystość
przekazania kopii sztandaru 79 pułku piechoty Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie; umieszczenie sztandaru w ekspozycji Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej poświęconej Bitwie pod Mławą 1939 r.

 

Narodowy Test Słuchu 2014 w Mławie

Zapraszamy na bezpłatne testy słuchu i darmowe konsultacje specjalistów. Termin:
13 lipca (niedziela), od godz. 9.00, miejsce: parking przy Ratuszu Miejskim.

Narodowy Test Słuchu to prowadzona od czterech lat, największa w Polsce kampania
społeczna profilaktyki chorób słuchu. W tym roku również odwiedzimy kilkadziesiąt
polskich miast, do których dotrzemy Słuchobusem – naszym mobilnym laboratorium
słuchu wraz z ekipą wyszkolonych specjalistów. Nasze testy słuchu są bezpłatne,
dostępne dla każdego, nie trzeba mieć przy sobie żadnych skierowań lekarskich. Są
bezbolesne i nie zajmują więcej niż kwadrans.

Specjaliści wykonują najpierw krótki, przesiewowy test eccola, pozwalający wykryć
wadę słuchu. Jeśli jest to konieczne na miejscu robimy rozbudowany test



audiometryczny, który pokazuje dokładnie, w jakim stanie jest słuch pacjenta.
Narodowy Test Słuchu to także najlepsza okazja, aby spotkać się specjalistami
zajmujacymi się profilaktyką chorób słuchu i zasięgnąć u nich bezpłatnej porady.

 

Wystawa pn. „Mława sto lat temu – inne czasy, inne miasto, inni ludzie"

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy na inaugurację wystawy pn.
„Mława sto lat temu – inne czasy, inne miasto, inni ludzie", realizowanej dzięki
wsparciu Miejskiego Domu Kultury w Mławie w ramach programu Artystycznie
Energetyczna Mława.

Dodatkowo członkowie Grupy Rekonstrukcji Historycznej Ludności Cywilnej Mława
zapraszają na dioramę przedstawiającą życie mieszkańców Mławy w czasie I wojny
światowej na fotografiach Danuty Gastołek z rekonstrukcji i inscenizacji I wojny
światowej i 1920 roku. Park Miejski, 13 lipca 2014 r. godz. 10.00 - 15.00.

Szczegółowy program Dni Mławy 2014 na stronie -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/w-
najblizszy-weekend-dni-mlawy-2014.html

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/imprezy-towarzyszace-obchodom-
dni-mlawy-2014

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/w-najblizszy-weekend-dni-mlawy-2014.html
https://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/w-najblizszy-weekend-dni-mlawy-2014.html

